

Pumpkin Spice Latte

Naturally Flavored
Does not contain real pumpkin



ALLERGENS:

Serving Size:

	16 fl. oz.	20 fl. oz.	12 fl oz
Calories	370	480	300
Total Fat (g)	11	13	11
Saturated fat (g)	7	8	6
Trans Fat (g)	0	0.5	0
Cholesterol (mg)	45	50	40
Sodium (mg)	180	240	140
Total Carbohydrates (g)	56	74	42
Dietary Fiber (g)	0	0	0
Sugars (g)	53	71	39
Added Sugars (g)	36	49	24
Protein (g)	11	15	9



MILK

Ingredients: MILK, BREWED COFFEE, FLAVORED SAUCE (SUGAR, WATER, INVERT SUGAR, NONFAT MILK, CARAMEL COLOR, NUTMEG, SALT, NATURAL FLAVORS, MOLASSES, CLOVE, XANTHAN GUM, GELLAN GUM), WHIPPED CREAM (CREAM, SKIM MILK, CORN SYRUP, SUGAR, MONO AND DIGLYCERIDES, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, CARRAGEENAN), SEASONING (CINNAMON, GINGER, NUTMEG, ALLSPICE)

Contains: Milk

*Our dairy milk, creams and whipped cream is sourced from local dairy partners to ensure freshness. Ingredients present in locally sourced dairy products may vary, please check with your local store for localized dairy information.

Our facilities produce products with peanuts, tree nuts, milk, eggs, and wheat. While we take steps to minimize the risk of cross contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with peanut, tree nut, soy, milk, egg, or wheat allergies. Hard copies are considered uncontrolled documents. Please refer to the electronic version to ensure this is the current version.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs may vary.

Revised: 04/24/2026

Version: 04/24/2026 - Regulatory Approval

Issue Date: 04/27/2026

Pumpkin Spice Latte with Skim Milk

Naturally Flavored
Does not contain real pumpkin



ALLERGENS:

Serving Size:

	12 fl. oz.	16 fl. oz.	20 fl. oz.
Calories	270	340	430
Total Fat (g)	7	7	7
Saturated fat (g)	4	4	4
Trans Fat (g)	0	0	0
Cholesterol (mg)	30	30	35
Sodium (mg)	150	180	250
Total Carbohydrates (g)	43	58	77
Dietary Fiber (g)	0	0	0
Sugars (g)	39	54	72
Added Sugars (g)	24	36	49
Protein (g)	10	11	15



Ingredients: SKIM MILK (SKIM MILK, VITAMIN A, VITAMIN D), BREWED COFFEE, FLAVORED SAUCE (SUGAR, WATER, INVERT SUGAR, NONFAT MILK, CARAMEL COLOR, NUTMEG, SALT, NATURAL FLAVORS, MOLASSES, CLOVE, XANTHAN GUM, GELLAN GUM), WHIPPED CREAM (CREAM, SKIM MILK, CORN SYRUP, SUGAR, MONO AND DIGLYCERIDES, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, CARRAGEENAN), SEASONING (CINNAMON, GINGER, NUTMEG, ALLSPICE)

Contains: Milk

*Our dairy milk, creams and whipped cream is sourced from local dairy partners to ensure freshness. Ingredients present in locally sourced dairy products may vary, please check with your local store for localized dairy information.

Our facilities produce products with peanuts, tree nuts, milk, eggs, and wheat. While we take steps to minimize the risk of cross contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with peanut, tree nut, soy, milk, egg, or wheat allergies. Hard copies are considered uncontrolled documents. Please refer to the electronic version to ensure this is the current version.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs may vary.

Revised: 04/24/2026

Version: 04/24/2026 - Regulatory Approval

Issue Date: 04/27/2026

Pumpkin Spice Latte with Oatmilk

Naturally Flavored
Does not contain real pumpkin



ALLERGENS:

Serving Size:

	12 fl oz	16 fl oz	20 fl oz
Calories	310	410	500
Total Fat (g)	12	13	15
Saturated fat (g)	4.5	5	5
Trans Fat (g)	0	0	0
Cholesterol (mg)	20	25	25
Sodium (mg)	140	200	250
Total Carbohydrates (g)	48	67	86
Dietary Fiber (g)	3	3	4
Sugars (g)	32	46	60
Added Sugars (g)	28	41	54
Protein (g)	4	5	6



Ingredients: OATMILK BEVERAGE (OATMILK (WATER, OATS), SUNFLOWER OIL, CALCIUM CARBONATE, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, SALT), BREWED COFFEE, FLAVORED SAUCE (SUGAR, WATER, INVERT SUGAR, NONFAT MILK, CARAMEL COLOR, NUTMEG, SALT, NATURAL FLAVORS, MOLASSES, CLOVE, XANTHAN GUM, GELLAN GUM), WHIPPED CREAM (CREAM, SKIM MILK, CORN SYRUP, SUGAR, MONO AND DIGLYCERIDES, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, CARRAGEENAN), SEASONING (CINNAMON, GINGER, NUTMEG, ALLSPICE)

Contains: Milk

*Our dairy milk, creams and whipped cream is sourced from local dairy partners to ensure freshness. Ingredients present in locally sourced dairy products may vary, please check with your local store for localized dairy information.

Our facilities produce products with peanuts, tree nuts, milk, eggs, and wheat. While we take steps to minimize the risk of cross contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with peanut, tree nut, soy, milk, egg, or wheat allergies. Hard copies are considered uncontrolled documents. Please refer to the electronic version to ensure this is the current version.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs may vary.

Revised: 04/24/2026

Version: 04/24/2026 - Regulatory Approval

Issue Date: 04/27/2026